[bookmark: _GoBack]
房地产中介合同

甲方：__________________________________________
法定代表人：____________________________________
联系电话：_____________________________________
住所地：_______________________________________

乙方：________________________________________
法定代表人：__________________________________
联系电话：____________________________________
住所地：______________________________________

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，甲乙双方就合作开展房产中介代理事宜，在自愿、平等、公平的基础上，达成如下协议，共同遵守：
一、甲方权利与义务
1、确保其从事房产中介代理经营的资格为合法有效，并依照国家法律法规规章规定从事房产中介代理经营活动；
2、不得以乙方的名义对外从事任何活动；
3、须指定专门人员负责与乙方就合作项目进行沟通联系；
4、对乙方提供的房产信息资料进行推介使其销售；
二、乙方权利与义务
1、确保其从事房产中介代理经营的资格合法有效，并依照国家法律法规规章规定从事房产中介代理经营活动；
2、不得以甲方名义对外从事任何活动；
3、须制定专门人员负责与甲方就合作项目进行沟通；
4、对甲方提供的房产信息资料进行推介使其销售；
三、利润分成和成本承担
1、合作利润根据每个销售单作为结算单位，在实际销售标的所有佣金全部收到后５个工作日内，由甲乙双方结算完毕并由销售方将合作方分成以现金形式分与合作方。
2、合作利润：销售后所取得的买卖双方的佣金（不包括乙方为买卖双方提供的后期服务所收取的费用：甲乙服务费、延伸服务费、按揭或公积金代办费）；
3、合作利润分成比例：合作利润扣除12%作为税费，之后由甲方取得50%，乙方取得50%；
4、甲、乙双方因履行本合同权利、义务所支出的一切费用均由甲、乙双方各自承担；
5、甲、乙双方因本合作项目所应缴纳的各项税费，除本条第３项规定的税费外，均由甲、乙双方各自承担；
6、甲、乙双方任何一方隐瞒另一方而将双方提供的信息私自促销售易的，被隐瞒方仍有权利向私自促销售易方要求支付本合同约定的利润分成。
四、违约责任
1、如果甲乙任何一方严重违反本合同的条款，而导致无合作实际意义的或给对方造成严重侵害的，经济损失的，对方有权利随时终止本合同的执行，违反方应承担由此造成的全部损失及相关法律责任。
2、甲乙双方违反上述各自权利义务的，各自承担责任。因此给对方造成损失的，承担违约赔偿责任。
3、甲乙双方因本合同或者补充协议发生争议的，应当协商解决，协商不成的，任何一方均有权向    方住所地有管辖权的人民法院起诉。
五、保密协议
1、甲乙双方就甲乙双方合作的所有事项对第三方均负有保密义务；
2、双方在本合同有效期间获知的对方的商业机密等需双方保密的事项，在合作期间及合作终止后均不得向第三方披露或公开。
六、合同的变更和终止
1、双方协商一致时，可以变更本合同；
2、有下列情况之一的，本合同权利义务终止：
（1）本合同按约定期限履行完毕；
（2）严重违反本合同约定情况下单方解除合同的；
（3）本合同依法解除。
七、其他事项
1、由于不可抗力而影响甲乙双方正常的服务和支持时，不应视作对方违约，甲乙双方对此表示认同。
2、甲乙双方就合作事宜可以签订补充协议，补充协议与本合同有同等法律效力。补充协议条款与本合同条款冲突的，以补充协议规定为准。
3、本合同自甲乙双方正式签章之日起生效，合作期限为_____________年。
4、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，贰份具有相同法律效力。

甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：　                法定代表人（签字）：

签订时间：　  年    月    日　        签订时间：   年    月   日

第 1 页 共 5 页